
Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:650994-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrychów: Usługi odśnieżania
2022/S 226-650994

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Andrychów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-120
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu 
Tel.:  +48 338429952
Faks:  +48 338752916
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.andrychow.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy Andrychów w roku 2023
Numer referencyjny: BZP.271.25.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
http://www.andrychow.eu/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

2 / 13

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy Andrychów w 
roku 2023.
Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – miasto Andrychów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – Sołectwo Rzyki
Część nr: 2

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

3 / 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 – Sołectwo Targanice
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

4 / 13

4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – Sołectwo Brzezinka
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

5 / 13

Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – Sołectwo Roczyny
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

6 / 13

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7 – Sołectwo Zagórnik
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

7 / 13

4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 8 – Sołectwo Inwałd
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

8 / 13

Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 9 – Sołectwo Sułkowice Bolęcina
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, parkingów i chodników na terenie Gminy 
Andrychów w roku 2023.
4.1.1 Zimowe utrzymanie dróg obejmuje w szczególności:
4.1.1.1 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości dróg;
4.1.1.2 Odśnieżanie i zapobieganie śliskości chodników, parkingów oraz miejsc postojowych.
4.2 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w standardach zimowego utrzymana 
dróg, specyfikacji technicznej, wykazie odcinków dróg, chodników i parkingów stanowiących załączniki do SWZ.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

9 / 13

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 192-544187

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 – miasto Andrychów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 – Sołectwo Rzyki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 – Sołectwo Targanice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544187-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

10 / 13

Nazwa:
Zadanie nr 4 – Sołectwo Brzezinka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie nr 5 – Sołectwo Roczyny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Zadanie nr 6 – Sołectwo Sułkowice Łęg

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
Zadanie nr 7 – Sołectwo Zagórnik

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

Nazwa:
Zadanie nr 8 – Sołectwo Inwałd

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

11 / 13

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

Nazwa:
Zadanie nr 9 – Sołectwo Sułkowice Bolęcina

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

11.10 Oferta musi zawierać:
11.10.1 formularz ofertowy według wzoru – załącznik nr 1 do SWZ;
11.10.2 kalkulację cenową według wzoru – załącznik nr 13 do SWZ;
11.10.3 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na 
dzień składania ofert- według wzoru – załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
11.10.4 oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835 z dnia 15.04.2022 r.) - według wzoru- załącznik nr 4 do 
SWZ;
11.10.5 jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców
w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być 
załączone w formie określonej w pkt. 11.5 i 11.6;
11.10.6 jeżeli dotyczy – oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – wg wzoru 
– załącznik nr 2 do SWZ;
11.10.7 jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ;
11.10.8 jeżeli dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – 
załącznik nr 8 do SWZ ;
11.10.9 jeżeli dotyczy – oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Podmiotu udostępniającego zasoby o braku podstaw do wykluczenia i 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

12 / 13

spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – wg 
wzoru załącznika nr 2 do SWZ;
11.11 Jeżeli na ofertę składa się kilka dokumentów, Wykonawca powinien stworzyć folder, do którego przeniesie 
wszystkie dokumenty oferty, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zaleca się, aby Wykonawca 
z tego folderu zrobił folder .zip.
22.1 Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.
22.2 Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych.
22.3 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
22.4 Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
22.5 Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.
22.6 Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
22.7 Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
22.8 Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.
22.9 Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań w związku z art. 96 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.
22.10 Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 
wykonawców o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
22.11 Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie zatrudnienia przez wykonawców na podstawie 
stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2p.z.p.
.[...] Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny zapis w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
20.1 Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
20.2 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
20.3 Odwołanie przysługuje na:
20.3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
20.3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
20.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S226
23/11/2022
650994-2022-PL

13 / 13

formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
20.5 Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.
20.6 Odwołanie wnosi się w terminie:
20.6.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.6.2 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 20.6.1.
20.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 20.5 i 20.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
20.8 Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2022

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

